
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 192 

по протокол № 17 от 10.08.2021 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл. 21, ал.1, т.8  от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, съгласно разпоредбите на Глава седма, Раздел ІІІ „Създаване, обявяване и 

одобряване на устройствени планове” на Закона за устройство на територията и Решение 

№147 по Протокол №14 от 18.03.2021г. на заседание на Общински съвет с.Венец за 

допускане на ПУП-ПП, общински съвет - Венец  след поименно гласуване  с 17 гласа 

„ЗА”, без „против” и без „въздържал се” 

 

РЕШИ: 

 
1. Одобрява изготвения проект за изменение на  подробен устройствен план – 

парцеларен план /ПУП-ПП/ за обект: „Транспортно осигуряван на складова база в ДЛС 

„Паламара”, в землището на с. Борци с ЕКАТТЕ 05685, община Венец, с цел промяна на 

трасето на рокаден път и частични промени по площадката пред складовата база. 

  

 

 

 

 

 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

